投标人在收到澄清后无需向招标人确认。潜在投标人应自行关注“交易平

台”，招标人不再一一通知。投标人因自身贻误行为导致投标失败的，责

任自负 

2.3.2 

投标人确认

收到招标文

件修改的时

间 

投标人在收到澄清后无需向招标人确认。潜在投标人应自行关注“交易平

台”，招标人不再一一通知。投标人因自身贻误行为导致投标失败的，责

任自负 

3.1.1（8） 

构成投标文

件的其他材

料 

包括但不限于投标文件格式所列要求提供的各种扫描件及复印件。 

3.2.3 投标控制价 

本项目的最高投标限价为¥1240000 元，大写壹佰贰拾肆万元整（其中公

路监理服务费最高投标限价¥756000 元，大写柒拾伍万陆仟元整；涉铁监

理服务费最高投标限价¥200000 元，大写贰拾万元整；工程施工阶段跟踪

审计（全过程造价咨询）最高投标限价¥284000 元，大写贰拾捌万肆仟元

整）；投标人的投标报价应控制在招标人设定的投标控制价（含）以内，

高于任意一项投标控制价的报价作否决投标处理。 

3.3.1 投标有效期 递交投标文件截止之日后 90 日内。 

3.4.1 投标保证金 

1.金额：人民币 2 万元（不得超过项目估算价的 2%，且最高不得超过 50

万元。） 

2. 交纳方式：银行保函/保证保险/年金/转账（从基本账户转出）  

1）交纳要求（转账）：投标人通过投标单位系统已报名项目中“在线支

付保证金”功能进行自助网上缴纳。具体详见浙江江南要素交易中心文件